
Przyłęk, 22.09.2014 

GBO.271.28.2014 

 

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Urządzenie placów zabaw przy 4 Szkołach 

Podstawowych z terenu Gminy Przyłęk w ramach Projektu Systemowego, Poddziałanie 9.1.1 

w zakresie modernizacji  oddziałów przedszkolnych zlokalizowanych przy szkołach 

podstawowych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki . 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza by elementy konstrukcyjne drewniane w zestawach były 

wykonane z belek o średnicy 12 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by elementy konstrukcyjne drewniane w zestawach 

były wykonane z belek o średnicy 12 cm. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość  zamiany w zestawie nr 1 drabinki krzyżakowej na 

drabinkę poziomą, spełniającą podobną funkcję użytkową? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej zamiany. 

 

Pytanie 3 

Czy w zestawie 1 powinna być przeplotnia linowa czy drewniana? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zestawie zarówno przeplotnię linową jak i drewnianą. 


